REQUERIMENTO Nº 130/2012

Manifestação de pesar pelo falecimento
da Senhora Maria Rosa Pereira.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência seja registrado nos anais desta
Casa de Leis, Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora Maria Rosa Pereira,
ocorrido no último dia 11, deixando consternados filhos, netos, bisnetos, demais
familiares e inúmeros amigos.

REQUER, ainda, que seja dada ciência desta manifestação à
distinta  família  enlutada,  na  pessoa  do  filho,  Senhor  Antônio  Francisco  de
Souza, residente na Rua Osvaldo Cruz, 1043, Jardim Europa, como símbolo da
expressão de solidariedade dos membros deste Legislativo.

SALA DAS SESSÕES, em 17 de maio de 2012

                                                                                              ADRIANO REMONTI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 895D7FF23A84CE52D9A619BC0E96B707 CODIGO DO DOCUMENTO: 000405
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 130/2012
AUTORIA: Ver. Adriano Remonti